Atenção Básica, para a Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 

Detentora da Ata de Registro de Preços / Valor Máximo Registrado 
ABC FARMACÊUTICO LTDA, CNPJ: 52.967.925/0001-00 / R$ 940,00 (novecentos e quarenta reais) 
AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 65.817.900/0001-71 / R$ 84.452,00 
(oitenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais) 
ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTO LTDA, CNPJ: 03.945.035/0001-91 / R$ 8.510,00 (oito 
mil e quinhentos e dez reais) 
ALFALAGOS LTDA, CNPJ: 05.194.502/0001-14 / R$ 44.650,00 (quarenta e quatro mil, 
seiscentos e cinquenta reais) 
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 05.782.733/0002-20 / R$ 
118.285,00 (cento e dezoito mil e duzentos e oitenta e cinco reais) 
CIMED INDÚSTRIA S.A, CNPJ: 02.814.497/0012-60 / R$ 104.050,00 (cento e quatro mil e 
cinquenta reais) 
CIRÚRGICA OLÍMPIO EIRELI EPP, CNPJ: 01.140.868/0001-50 / R$ 26.400,00 (vinte e seis mil 
e quatrocentos reais) 
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ:67.729.178/0004-91 / R$ 111.871,96 
(cento e onze mil, oitocentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos) 
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 01.417.964/0001-20 / R$ 
1.880,00 (um mil e oitocentos e oitenta reais) 
DROGAFONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26 / R$ 150.468,50 (cento e cinquenta mil, 
quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos) 
DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 02.520.829/0004-93 / 
R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA, CNPJ: 25.279.552/0001-01 / R$ 
24.813,00 (vinte e quatro mil e oitocentos e treze reais) 
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 14.271.474/0001-82 / R$ 
6.040,00 (seis mil e quarenta reais) 
GENÉRICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 41.319.803/0001-90 
/ R$ 5.830,00 (cinco mil e oitocentos e trinta reais) 

GOLDENPLUS COM DE MED E PROD HOSP LTDA, CNPJ: 17.472.278/0001-64 / R$ 65.620,00 
(sessenta e cinco mil e seiscentos e vinte reais) 
INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 12.889.035/0002-93 / R$ 153.566,89 (cento e 
cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta e nove centavos) 
LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ: 49.228.695/0001-52 / 
R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) 
ILG COMERCIAL LTDA, CNPJ: 20.657.155/0001-02 / R$ 68.642,00 (sessenta e oito mil e 
seiscentos e quarenta e dois reais) 
M & D COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 33.315.644/0001-28 / R$ 5.593,60 (cinco mil, 
quinhentos e noventa e três reais e sessenta centavos) 
MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A, 
CNPJ: 07.752.236/0001-23 / R$ 79.105,00 (setenta e nove mil, cento e cinco reais) 
MEDITON FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ: 29.614.830/0001-90 / R$ 21.896,00 (vinte e um mil 
e oitocentos e noventa e seis reais) 
MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S.A, CNPJ: 05.912.018/0001-83 / R$ 25.980,00 (vinte e cinco 
mil e novecentos e oitenta reais)